
Администрация Карабихского сельского поселения  

Ярославского муниципального района 

Ярославской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.01.2024                                                                                                                  № 27 

 

Об утверждении реестра мест 

(площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на 

территории Карабихского 

сельского поселения 

Ярославского муниципального 

района Ярославской области  
 

          В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской 

Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их 

реестра», Администрация поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных  

отходов на территории Карабихского сельского поселения Ярославского 

муниципального района Ярославской области согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации поселения  

от 30.05.2024 № 403 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов на территории Карабихского сельского 

поселения Ярославского муниципального района Ярославской области». 

     3.Разместить постановление на официальном сайте Администрации 

поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» 

(http://карабиха-адм.рф).  

 4. Опубликовать постановление в сетевом издании «Ярославский 

агрокурьер» (доменное имя: ярагрокурьер.рф). 

     5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

     6. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

Глава Карабихского 

сельского поселения                                                                 С.В. Егоричева



Приложение к постановлению 

Администрации поселения  

от 15.01.2025 № 27 

 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  

Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области 

 
№ 

п/п 

Данные о 

нахождении мест 

(площадок) 

накопления ТКО 

Данные о 

технических 

характеристиках 

мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о собственнике 

мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные об источнике образования ТКО, которые 

складируются в местах (на площадках) накопления ТКО 

1  

д. Кормилицино, 

 ул. Московское 

шоссе, д.67 

металлическое 

ограждение, бетонное 

покрытие 

 1-8м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

д. Кормилицино, ул. Московское шоссе с д.44 по 102;  

 ул. Зелёная, д. 19-24; 

ул. Мира д.12;  

ул. Вербная, д. 24,36, 40 (новостройки); 

ул. Покровская, д.1,3,6, 15;  

ул. Казанская, д. 3, 8.  

почта (Кормилицино). 

д. Комарово,  ул. Заречная, д.  1, 1б, 2, 4, 5, 7,10,13,14, 15, 

16,17,18,20,24;  

ул. Звездная,  д.  2-12, 14, 18, 20, 32; 

 ул. Кедровая, д. 1,6;  

ул. Сосновая, д. 1, 3, 8, 12; 

 ул. Радужная д. 6  

д. Комарово, д.  1, 1а, 1в, 2, 2а, 2б, 2в, 2г, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 9а, 

10, 11, 13, 15,16, 17, 19, 19а, 21-24, 26, 27, 29, 30-49, 

,51-53, 53а, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60.  

д. Селифонтово, д.  1-23, 19а 25, 27, 28, 29, 30а, 31-36, 36а, 

37-46, 48, 50-52, 54, 55, 58, 60, 62, 64, 66, 67, 67а, 69, 71, 73; 

ул. Зеленая, д. 1, 2, 3, 4, 6. 

 д. Лаптево, д. 1, 1а, 2-11, 13, 14;  



д. Матьково, д. 6-10, 10а, 11-13, 13б, 14, 14а, 15, 16, 18.  

д. Бечихино, д.  1, 2, 2а, 3-13, 15, 17, 18, 18а, 19-21, 21а, 22, 

22б, 23-30, 30а, 31, 32, 32а, 33, 33а, 34, 34а, 35-37.  

д. Просковьино, д. 1, 2, 2а, 2б, 3-15.  

д. Чуркино, д.  1-27, 29, 31, 33. 

 

2  

д. Кормилицино, 

 ул. Молодежная, 

д.4 

бетонное покрытие  

2 – 1.1 м3 

Металлическое 

ограждение  

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б,  

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

д. Кормилицино, ул. Молодёжная,  д. 2, 4-9, 16, 18, 20;  

ул. Ямская, д. 2, 3, 5, 7, 9, 9а,10, 12,14, 16, 20;  

ул. Вишнёвая, д.1, 3, 4, 5, 6, 7,  8, 9, 10, 14;  

 ул. Солнечная, д.1, 1а, 7, 10; 

 ул. Сиреневая, д.12, 13, 14,19, 20, 21, 25, 27,34;  

ул. Шоколадная, д. 1, 3, 17, 20, 22, 24, 27, 29, 31; 

ул. Яблоневая, д.2, 12, 13 

 

3  

д. Кормилицино, 

 ул. Лесная д.28 

металлическое 

ограждение, бетонное 

покрытие 3 по 1.1м3, 

1 – 8 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха,  

ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

д. Кормилицино,  ул. Лесная, д. 22, 24, 26, 28- 

многоквартирные дома по 16 квартир, д. 1-19, 19а, 20, 21, 

21а, 23, 25, 27, 29, 30-35, 35а, 35б, 35в, 37-43;  

ул. Московское шоссе, д. 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41 

библиотека д. Кормилицино 

 

4  

Пансионат 

«Ярославль», 

 ул. Набережная, 

д.46, д.47 

асфальтовое покрытие  

1 – 8 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха  

ул. Школьная, д.1б,  

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

п. пансионат "Ярославль", ул. Набережная, д. 45, д.46,47 - 96  

квартир,45А, 46 б, 48, д. 49 (магазин Потребительское 

общество «Красные ткачи»). 

ул. Красная, д. 28, 30, 32, 34, 36, 36а, 35, 37, 39, 41;  

Садовый переулок ч/с д. 1-10 

5  

п. Красные Ткачи, 

ул. Московская, д.1 

грунтовое покрытие  

2 по 1.1 м3 

Металлическое 

ограждение 

бетонное покрытие 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха,  

ул. Школьная д.1б, 

 

п. Красные Ткачи, ул. Московская, д. 1 - 16 квартир, частный 

сектор с д.2,  д.3, д. 3 а, д. 4, д.5, д.7,д.9, д.12а, д.15, 

д.17,д.21,д.25,д.33,д.37,д.39, д. 50, д. 52, 54, 56, 58.  

д. Кормилицино,  ул. Лесная, д.79; 



Ярославский район, 

Ярославская область 

ул. Московское шоссе, д. 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25  

 

 

6  

п. Красные Ткачи, 

ул. Текстильщиков, 

д.11 

металлическое 

ограждение, бетонное 

покрытие  

3 по 1.1 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

п. Красные Ткачи, ул. Московская, д.2-6 (квартир), д.14-4 

(квартир), д.16 - 20 квартир, д.6, д.8 - 8 квартир,  

ул. Текстильщиков, д. 2, д.9.-12 (квартир), д. 11 - 5 (квартир), 

д. 14 

 

7  

п. Красные Ткачи, 

ул. Текстильщиков, 

д.7 

металлическое 

ограждение, бетонное 

покрытие   

3 по 1.1 м3; 

грунтовое покрытие  

1 – 8 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха,  

ул. Школьная, д.1б, 

 Ярославский район, 

Ярославская область 

 

п. Красные Ткачи, ул. Текстильщиков, д.7-3 кв,  

ул. Московская, д.2-7кв, 

д. 4-6кв, д. 6-4кв, д. 8-4кв, д.18, д.20 (магазин «Авакадо»).  

д. Кормилицино, ул. Московское шоссе, д. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 

14, 16, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 34, 36;  

ул. Зеленая, д. 1-18 

 

8  

д. Бегоулево, 

 ул. Балтийская, д.7 

Бетонное покрытие 

3 – 1.1 м3 

АО «Транснефть – Север» 

ОГРН № 1021100730353 

150521, д. Бегоулево, 

 ул. Балтийская д.7, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

 

д. Бегоулево, ул. Балтийская, д. 7 

  

 

9  

п. Красные Ткачи, 

ул. Крупской, д.26 

металлическое 

ограждение, 

грунтовое покрытие  

1 - 8 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

п. Красные Ткачи, ул. Крупской, д.1-37,  

ул. Пионерская, д.1, 3, 5, 7, 9, 11, 13; 

ул. Революции, д.1, 

29,31,33,35,42,44,46,48,50,52,54,56,57,59,59а,61,63,65,67,69, 

71;  

ул. Красная, д.1-20,22-

27,29,31,2а,40,42,44,46,48,48а,48б.45,47,49,51,53,55,57,59; 

ул. Которольсная  Набережная, д.1-5,7,7а-12,12а,13. 



с. Введенье, д. 1-7,7а; 

 ул. Лесная, д. 1, 3, 4-12, 14, 16; 

ул. Светлая, д.1,2, 3, 5, 7-13, 15;  

ул. Счастливая, д. 1-9;  

ул. Луговая, д. 1-6;  

ул. Луговая, д. 1-4;  

ул. Тополиная, д. 5, 8, 10, 11; 

 тер-рия Карабиха Плюс, ул. Голубая лагуна, д. 44, 48. д. 

Лупычево, д. 1-16, 16а, 18-21, 21а, 22, 24-26, 28, 30, 32, 34, 

36, 38, 40, 42, 44, 46;  

ул. Кленовая, д. 5, 7, 20,20а, 22;  

ул. Дорожная, д. 4. 

д. Зманово, д. 1, 2, 2а 3, 4, 4а, 5, 6, 7, 8, 11;  

тер-рия Малое Зманово, ул. Сосновая, д.1. 

 д. Опарино,  д. 1-19 

 

10  

п. Красные Ткачи, 

Садовый переулок, 

д.12 

металлическое 

ограждение, 

асфальтовое покрытие 

2 – 1.1 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха,  

ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

п. Красные Ткачи, Садовый переулок, д.12-12кв., д. 13- 

12кв., д. 14-2 кв, 14а, 16, 17, 18; 

ул. Революции, д. 34,36-41, 43, 45, 47, 49а, 51, 53, 55 

11  

п. Красные Ткачи, 

Промышленный 

проезд, д.2 

металлическое 

ограждение, бетонное 

покрытие  

1 – 13 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

п. Красные Ткачи, ул. Светлая, д.1, 3, 5, 7, 9, 10; 

ул. Молодёжная,  д.1,2,3,5,7, 8,10-14,16,20-24,34;  

ул. Зелёная, д.1-18;   

ул. Свердлова, д. 1а, 1-16; 

ул. Рождественская,  д.23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 51, 55; 

 ул. Юности,  д.1, 4, 6, 9,12,14,15, 17, 18, 20, 28-30; 

ул. Вишневая, д.5,7,9, 

 ул. Цветочная, д.1-3,1а;  

ул. Сосновый Бор, д. 7, 7а, 9, 14, 18, 20, 22, 22а, 24, 25, 26, 

27, 28, 28а, 30, 32, 35, 36, 38а, 40, 40а, 42, 46, 48, 50, 50а, 52, 



54, 54а, 56, 58, 58а, 60, 64, 66, 68, 68а, 70, 72, 76,78, 80, 82, 

84, 86, 88, 90, 94, 96, 98;  

ул. Снежная, д. 1а, 6, 12, 21; 

 ул. Ярославская, д. 3, 5, 7, 12, 14; 

 ул. Часовая, д. 6, 8, 10а, 23, 37;  

Промышленный проезд, д. 9 

 

12  

п. Красные Ткачи, 

ул. Калинина, д.18 

металлическое 

ограждение, 

грунтовое покрытие  

1 - 8 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

п. Красные Ткачи, ул. Ленина, д.1-16;  

ул. Калинина, д. 1-16, 18, 1а;  

ул. Мира, д.1-20, 2а;  

ул. Комсомольская с д. 1 а -18;  

ул. Промышленный проезд д.4,5,6. 

13  

п. Красные Ткачи, 

ул. Б. Октябрьская, 

д. 9 

металлическое 

ограждение, бетонное 

покрытие  

6 – 1.1 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

п. Красные Ткачи, ул.Б.Октябрьская, д.9- 88кв., д.13-60 

квартир, д.15-93 квартиры; 

ул.М.Октябрьская частный сектор с д.1 а по д.9.  

д. Ноготино (старая застройка), д/сад «Красная шапочка», 

поликлиника ЦРБ, банк, ИП  Медведева Е.К., аптека №203, 

стадион, ФОК 

 

14  

п. Красные Ткачи, 

ул. Б.Октябрьская, 

д.24а 

грунтовое покрытие  

1 - 8 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

Площадка закрыта 

 

15  

п. Красные Ткачи, 

ул. Первомайская 

(шиномонтаж) 

асфальтовое покрытие  

1 – 8м3 

7 – 1 м3 

Металлическое 

ограждение  

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

 

п. Красные Ткачи, частный сектор:  

ул. Советская - 31 д.,  

ул. Первомайская -26 д.,  

ул. Запрудная -15 д.,  



Ярославский район, 

Ярославская область 

ул. Лесная -57 д.,  

ул. Чапаева - 47 д.,  

ул. Конькова - 49 д.,  

ул. Е.Ярославского -49 д., 

ул. Труда - 41 д., 

 ул. Гоголя - 4 д.,  

ул. Дзержинского - 12 д.,  

ул. Чехова - 9 д.;  

ул. Б.Октябрьская, д.24 (МКД), д. 24а (МКД), 26 (МКД), 28 

(МКД), 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42 магазин "Пятерочка",  

КЦСОН «Золотая осень», м-н Пункты выдачи  

( "Вайлдбериз", "Озон") 

 

16  

п. Красные Ткачи, 

ул. Кирова 

бетонное покрытие  

1 – 13 м3 

 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

п. Красные Ткачи, частный сектор:  

ул. Свободы- 36 д.,  

ул. Пролетарская-17 д.,  

Пролетарский переулок-2 д.,  

ул. Горького-18 д.,  

ул. Кирова-21 д.,  

ул. Б.Набережная -22 д.,  

магазин,  

магазин ул. Свободы д. 2а, ПО «Красные ткачи» 

 

17  

п. Красные Ткачи, 

ул. Пушкина, д.4 

асфальтовое покрытие  

1 – 14 м3 

6 – 1 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха,  

ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

п. Красные Ткачи, ул. Пушкина, д.4-16кв., д.5-6кв., д. 6-12кв, 

д.7-14 кв., д.8-18 кв., д.8а, (ЦДТ "Скупеньки"), д.9-18 кв., д. 

10а-24 кв., д.11-36 кв., д.15-8 кв.;  

Парковый переулок д.1,2 -110 кв.,  

ИП магазин «Продукты», МУ "МФЦР" Карабихского СП 

ЯМР ЯО, библиотека п. Красные Ткачи, Аптека (в д.19 ул. 

Б.Октябрьская), ул. Б. Октябрьская, д. 19, 19а (магазины) 

 

18  асфальтовое покрытие  Администрация Карабихского  



п. Красные Ткачи, 

ул. Пушкина, д.29 

4 – 1.1 м3 

1 – 14 м3 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

п. Красные Ткачи, ул. Пушкина многоквартирные дома: д. 

18-12 кв.,20-12 кв., 22-12 кв.,24-12 кв.,26-12 кв., 28-12 кв.,29-

3 кв., 35-2 кв., 27а (баня); 

ул. Б.Октябрьская, д.25-125 кв.,  

д/сад «Ленок», почта; 

ул. Б. Октябрьская,   

д. 27,29,31,46,48,50,52,54,56,58,60,62,64,66,68,35 («Клевер») 

19  

п. Дубки, 

 ул. Октябрьская, 

д.9 

асфальтовое покрытие  

6 – 1.1 м3 

1 – 13 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область   

 

п. Дубки, многоквартирные дома: с д.1-21 - 127 квартир,  

ул. Молодежная, д.1,4,5,6,7,8,9,10-14 квартир; 

ул. Ленина, д.1а, 1/8,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,17,18,19,20,21 - 16  

многоквартирных домов - 159 квартир. 

 д. Черелисино, д.1- 44,  

ул. Архангельская, д. 2, 4, 5, 16;  

ул. Лесная, д. 1, 8, 12, 14, 28;  

ул. Раздольная, д.9; 

 ул. Речная, д. 4, 15, 74, 76;  

ул. Солнечная, д.2. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 13, 14, 21, 22;  

ул. Сосновая, д. 3, 14. 

 

20  

п. Дубки, 

 ул. Строителей, 

д.10 

бетонное покрытие  

1 – 13 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

многоквартирные дома с д.1-18 - 180 квартир 

 

21  

п. Дубки, 

 ул. Спортивная, 

д.11 

асфальтовое покрытие  

5 – 1.1 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

п. Дубки, многоквартирные дома: с 1/8-16, 2-12, 13/9-18 - 46 

квартир 

Дубковская врачебная  амбулатория; 

 ул. Огородная  д.12,14,16,18,20 



22  

п. Дубки, 

 ул. Спортивная, 

д.5 

асфальтовое покрытие  

6 – 1.1 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха,  

ул. Школьная, д.1б, 

 Ярославский район, 

Ярославская область 

 

п. Дубки, многоквартирные дома: ул. Спортивная д.3-18 кв., 

д.5-12 кв., д.7-10 кв., д.11-12кв. - 52 квартиры,  

д/сад, рынок, магазин «Наш квартал», банк, почта,  

Дом культуры п. Дубки 

ИП Романов д.15 

Ковчег, ул. Ленина 15,17,17а,18,19,20. 

23  

п. Дубки, 

 ул. Некрасова, д.8 

(детская площадка) 

асфальтовое покрытие  

6 – 1.1 м3 

1 -13 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

п. Дубки, многоквартирные дома ул. Некрасива, д.2/14-8, 4-

12,7/12-8,8-12 - 40; 

 ул. Гагарина, многоквартирные дома:2а,3,4,5,8,10,12,16-8, 

44-квартиры 

Аптека " Будь здоров", магазин "Бристоль"; 

ул. Огородная д.4.6.8,10,1.3,5,7/12 

24  

п. Дубки,  

ул. Труда, д.2 

асфальтовое покрытие  

8 – 1.1 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

п. Дубки, многоквартирные дома ул. Труда д.1-85, 2-60, 3-60  

-  202 квартиры; 

ул. Ленина д.19к.2, ул. Школьная д.13 

 

25  

п. Дубки, 

 ул. Школьная, д.16 

асфальтовое покрытие  

8 – 1.1 м3 

1 -13 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

п. Дубки, многоквартирные дома: 

д.2,4.6.8,10.11.12,14,15.17,19 д.16-16,17-27,18-16,19-27,20-

10,21-10: всего 106 квартир, дельфинарий «Ярославский», 

магазин ИП Медведева Е.К. 

Магазин « Авокадо» (ул. Школьная д.9), 

 «Семейный» магазин (ул. Школьная 9а) 

 

26  

п. Дубки, 

 ул. Фестивальная, 

д.16 

грунтовое покрытие  

3 по 1.1 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

 

п. Дубки, многоквартирные дома ул. Фестивальная, д.1-3, 2-

2,3-2,16-3,17-3, 18-2,19-2,20-4:  

всего 21 квартира, д.4-15; 

ул. Садовая, д.1-6 



Ярославский район, 

Ярославская область 

27  

д. Карабиха, 

 ул. Полевая, д.5 

асфальтовое покрытие  

3 – 1.1 м3 

1 -13 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

д. Карабиха, многоквартирные дома:  

ул. Полевая, д. 1-3,2-4,5-16,6-12: всего 35 квартир, частный 

сектор: ул. Московское шоссе,  

ул. Полевая, Администрация Карабихского СП ЯМР ЯО; 

ул. Полевая д. 2а,4а, 5; 

 ул. Московская д. 75,77,79 

 

28  

п. Речной, 

 ул. Заводская, д.1а 

металлическое 

ограждение, бетонное 

покрытие  

3 – 1.1 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

п. Речной, многоквартирные дома:  

ул. Заводская, д. 1а-8,2-5,3-2,4-5,7-4,7а-5,9-3; 

ул. Некрасова, д.3-2: всего 36 квартир 

ул. Солнечная, д.1,1А,1Б,1В,2,3,4,6,10,11,12,14; 

ул. Центральная, д. 1-10; 

ул. 1-ая Линия, д. 1-8;  

ул. 2-ая Линия д. 1-5, 7-11;  

ул. 3-ая Линия, д. 2-11 

 

 

29 п. Речной, 

 ул. Заводская, д.1а 

асфальтовое покрытие  

1 – 13 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

п. Речной, многоквартирные дома: ул. Овражная, д.1, 1а, 2, 

2а,3-16,16а-2(кв),18, 19-2(кв),20-6(кв); 

ул. Полевая, д.1-6, 2-6,3-6,4-6,5-6;  

ул. Садовая, д. 2, 4, 5-15, 13а, 17-19, 21-26, 24 -29(кв), 27, 30, 

31, 33; 

ул. Набережная, д.18,19,19а,17, 21, 21а, 22-25, 25а, 26, 27; 

ул. Некрасова, д.2,3а,3-9,11-19,23,25;  

ул. Заводская, д. 1-4, 1а. 

 

30  

д. Карабиха, 

 ул. Юбилейная, д.2 

бетонное покрытие  

3 – 1,1 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

 

д. Карабиха, многоквартирные дома:  

ул. Юбилейная, д.1 -16, 2-16, 3-16,  



150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

4-8, 5-4, 5а-32, 6-22: всего 114 квартир;  

ул. Славянская, д.1,5,9;  

ул. Видная, д.2,4; 7,11,13; 

ул. Независимая, д.2,3,6;  

ул. Крестьянская, д.8,9,17;  

Ритуальная служба, д.10;  

ул. Георгиевская, д.2; 

ул. Гражданская, д.2; 

ул. Больничный городок д.3.2а,4,5.6,8,2. 

д. Шепелёво, д. 1-8, 8а, 9, 10-25,  

ул. Махровая, д. 7;  

ул. Таежная д. 8. 

 

 

31  

п. Щедрино, 

 ул. Парковая, д.1 

асфальтовое покрытие 

6 – 1.1м3  

1 – 13 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

 Ярославский район, 

Ярославская область 

 

п. Щедрино, многоквартирные дома:  

ул. Парковая, д.1-27, 16-36, 2-27, 3-27, 4-26, 5-27, 6-27, 7-

27,8-27  -  71 квартир;  

ул. Магистральна, д.1-28; 2А,2Б,12А;  

ул. Главная, д.1К,1Ж,1Г,1Л,1В,2В,2Б,1А,1-13,20,33; 

ул. Дачная д.1В,1А,1-4,3А 

"ФАП" 

 

32  

п. Щедрино, 

 ул. Больничная, д.3 

асфальтовое покрытие  

4 – 1.1 м3; 

1 – 8 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

п. Щедрино, многоквартирные дома:  

ул. Садовая, д.3-12,4-8; 

ул. Центральная, д.1-12,10-10,5-4,8-8  - 61 квартира, 

 ул. Больничная, ЦДТ "Шанс";    

ул. Запрудная  д.1-12; 

ул. Московская д.1-13; 

Почта 

33  

п. Щедрино, 

 ул. Молодежная, 

бетонное покрытие  

1 - 13 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

 

п. Щедрино, ул. Молодёжная; 

 ул. Полевая (частный сектор) 



д.4 150522, д. Карабиха,  

ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

д. 1,1а,2,3в,-5,5а-8 

  

34  

п. Щедрино, 

 ул. Каштановая, 

д.10 

бетонное покрытие 

1-13 м3;  4-1.1 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

 Ярославский район, 

Ярославская область 

 

п. Щедрино, ул. Каштановая, д. 4, 5, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 4, 15, 

16 

 

35  

п. Щедрино, 

 ул. Каштановая, 

д.26 

асфальтовое покрытие  

4 – 1.1 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха,  

ул. Школьная, д.1б, 

 Ярославский район, 

Ярославская область 

 

п. Щедрина, ул. Каштановая, д.17,18,19,20,22, 23,25,26 

(новостройка, дома сданные в эксплуатацию) 

 

36  

п. Щедрино, 

 ул. Парковая, д.10 

бетонное покрытие 

1-13 м3;  6-1.1 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

п. Щедрино, ул. Парковая, д.10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 

20, 21;  

ул. Школьная, д.15, 1А, 1-11, 11А, 12-25, 20А, 23А, 25А, 28; 

ул. Огородная, д.1-18;  

ул. Советская, д.10,11,13,14,16,18,22,23,24-18 квартир 

ИП Лесинина, Н.А. (ул. Парковая д. 9) 

ул. Парковая, д.19 «Озон», Салон Красоты, магазин 

«Верный» 

37  

с. Лучинское, д.2а 

металлическое 

ограждение, 

грунтовое покрытие  

6 – 1.1 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха,  

ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

с. Лучинское, частный сектор д.1а-53, в/ч,  

ул. Славная,  д.2;  

ул. Медовая, д.2,7; 

 ул. Светлая,  д.1,6,11,12,13,14,15,19; 

ул. Горки-1, д.1,2,4,10,12,13; 

ул. Горки-2, д. 2,3,4,5,6,7,8,10,11,14,15,18,23,24 



 

38  

д. Телегино, д.23 

бетонное покрытие  

1 – 13 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

д. Телегино частный сектор с д.1 по д.23;  

ул. Тихая, д.2,3;  

п. Нагорный, ул. Магистральная, д.30-35; 

 ул. Главная, д.14-19;  

ул. Дачная, д.6,8;  

ул. Дорожная, д.1-7, 2Б, 2В, 4А 

д. Корюково;  

д. Хомутово  

д. Алексеевское, д.  1, 1б, 2, 2б, 2в, 3, 4, 5, 7-20, 22, 24, 26, 28; 

ул. Болотная, д. 8. 10.11, 12, 17, 17а, 19, 21; 

 ул. Волшебная, д. 1-5. 5а, 6,6а,7, 8;  

ул. Кленовая, д. 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 8а, 11-14, 16, 18, 22, 22а, 24;  

ул. Красивая, д. 2а, 4,5,8;  

ул. Лазурная, д. 3,4,5,6, 8;  

ул. Любимая, д. 2,5,7,9,11,13,15, 20;  

ул. Садовая, д.  2, 4, 5, 6, 6а, 7, 8, 8а, 9, 10, 10а, 11, 12, 12а, 

14, 14а, 15, 16, 17, 17а, 21, 23, 23а, 25, 25а;  

ул. Счастливая, д. 1-7, 7а, 9-14, 14а, 17, 18, 20, 22а, 22б, 23, 

26;  

ул. Народная, д. 8, 15;  

ул. Рассветная, д. 2, 11, 15;  

ул. Майская, д. 2, 3, 4, 5, 7. 

д. Ямищи, д. 1-13, 15. 

  д. Цеденево, д. 1-17, ул. Луговая, д. 3, 5, 9, 11, 23. 

 

39  

д. Бегоулево, д.6 

бетонное покрытие 

1-13 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

д. Бегоулево частный сектор, д.1-32. 

д. Руденки, д. 1-17. 

д. Сенчугово, д.  1-16, 18, 20, 22. 

 д. Внуково, д. 1-12.  

д. Спицино, д.1-25. 

 д. Петровское, д. 1-10, 10а, 10б, 10в, 11-15, 15а, 16-24, 24а, 



26, 28, 30; 

 д. Афинеево, д.  1-13, 15, 17, 19, 21, 23. 

40  

д. Высоко, д.8 

металлическое 

ограждение,  

бетонное  покрытие  

1 – 13 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

д. Высоко, частный сектор д.1-20, многоквартирный дом  

ООО «Карабиха»,  

 д. Василево,  

д. Бурмосово, д. 1, 1а, 2, 2а, 3-12, 12б, 3, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 

28 

41  

д. Ананьино,  

ул. Молодежная, 

д.1а 

бетонное покрытие 

1-20 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

д. Ананьино, многоквартирные дома:  

ул. Молодёжная, д. 1-7, 11, 12, 15-18 -   

144 квартиры, д. 8, 12, 11;  

ул. Садовая, д. 1, 2, 2а, 2б, 3, 3а,  4, 5, 7-34, 36; 

 ул. Школьная,  д.1-4 - 8 квартир, д. 2а, 2б ,2в, 8,10 детский 

сад, школа, магазин, почта, Дом культуры д. Ананьино 

ФАП,  

ул. Мирная д. 4 

Скай Парк (коттеджный посёлок). 

           д. Борисово, д. 1-25, 27, 29, 31.  

д. Голенищево, д. 4,6,7, 

9,10,13,16,17,19,22,23,24,25,28,30,32,33,34,38. 

д. Ерихово, д. 1-33, 35.  

д. Тимошино д. 1- 16,18,20. 

 

42  

д. Белкино, д. 4 

бетонное покрытие 

2 - 1,1 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

д. Белкино, многоквартирные дома: 1,2,3 - 34 квартиры;  

д. Белкино, д.4, 4а, 5, 7, 13, 16, 21, 22; 

ул. Лесная, д. 14, 20, 46; 

ул. Зеленая Роща, д. 4, 12, 12а, 14, 19; 

 ул. Светлый пер. д. 2,3; 

ул. Березовая Аллея, д. 2, 4. 

 

43  бетонное покрытие  Администрация Карабихского  



д. Прохоровское, 

д.2 

7 – 1,1 м3 СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха,  

ул. Школьная, д.1б, 

 Ярославский район, 

Ярославская область 

д. Прохоровское, многоквартирные дома:  

ул. Воинская, д.1,2,3,4 - 304 квартиры;  

ул. Дачная, д.1,2,3,4,5; 

ул. Центральная,  д.1-21, 23-27; 

ул. Лесная,  д. 1, 2, 4, 5. 

д. Митино - 9 домовладений. 

44  

д. Ершово, д.1а 

асфальтовое покрытие  

1 – 13 м3;  

3 – 1,1 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

 Ярославский район, 

Ярославская область 

 

д. Ноготино:  

68 домовладений; ул. Дорожная д.4а, 5, 7, 20, 22, 29, 32, 33; 

д. Ершово, д. 1, 1а, 3, 4, 5, 7, 8, 11,13,14,15,17,19,20,22 

ул. Родниковая, д.1, 4, 5, 6, 8-15, 17, 19. 

п. Красные Ткачи,  

ул. Березовая, д. 5, 6, 7, 9;  

ул. Лазурная, д.1, 2, 5, 9, 11, 13, 14, 17;  

ул. Янтарная, 1а, 1, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17; 

ул. Ясная д. 15, 17, 26;  

Октябрьский переулок д. 1, 2 (МКД) – квартир, 4, 7, 8, 9. 

45  

п. Красные Ткачи, 

ул. Рождественская 

д.3 

асфальтовое покрытие  

2 – 1.1 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха,   

ул. Школьная, д.1б, 

 Ярославский район, 

 Ярославская область 

 

ул. Рождественская: многоквартирные д.1-10 кв, д.2-10 кв,  

д.3-10кв, д.5-10 кв. 

 

46  

п. Речной, 

 ул. Заводская, д.7а 

бетонное покрытие  

2 – 1.1 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

ул. Заводская, д. 5, 5а, 6а, 7, 7а, 8, 9, 10 (частный сектор) 

 ул. Набережная, д. 1, 1а, 3, 3а, 3б, 4а, 5, 5а, 6-8, 10-15. 

 

47  

д. Селифонтово, 

кладбище 

асфальтовое покрытие  

1 – 13 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

кладбище 



150522, д. Карабиха,  

ул. Школьная, д.1б, 

 Ярославский район, 

Ярославская область 

48  

п. Красные Ткачи, 

ул. Б.Октябрьская, 

д.24 

асфальтовое покрытие  

3 – 1.1 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

 

Площадка закрыта 

49  

д. Карабиха, 

 ул. Московское 

шоссе, д.51а 

асфальтовое покрытие  

3 – 1.1 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха, 

 ул. Школьная д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

частный сектор: ул. Московское шоссе с  д.1 по д.73 

 

50  

д. Бегоулево, 

 ул. Балтийская, д.1 

асфальтовое покрытие  

4 – 1.1 м3 

ЯРНУ филиал ООО 

«Транснефть-Балтика» 

ОГРН № 1024700871711 

150521, д. Бегоулево, д.1, 

Ярославский район, 

Ярославская область  

 

ЛДПС "Ярославль" от офисных и бытовых помещений 

организаций 

 

51  

д. Бегоулево,  

ул. Балтийская д.1 

асфальтовое покрытие  

5 – 1.1 м3 

ЯРНУ филиал ООО 

«Транснефть-Балтика» 

ОГРН № 1024700871711 

150521, д. Бегоулево, д.1 

Ярославский район, 

Ярославская область  

 

ЦРС, ЦТТиСТ, склад ОМТС, от офисных и бытовых 

помещений организаций, 

 

52  

д. Бегоулево, 

 ул. Балтийская д.1 

асфальтовое покрытие  

4 – 1.1 м3 

ЯРНУ филиал ООО 

«Транснефть-Балтика» 

ОГРН № 1024700871711 

150521, д. Бегоулево, д.1 

 

АУП ЯРНУ от офисных и бытовых помещений организаций  

 



Ярославский район, 

Ярославская область  

53  

д. Бегоулево  

10-й км. 

Московское шоссе, 

д.8 

асфальтовое покрытие  

1 – 0.75 м3 

ООО «Яна» 

ОГРН № 1047602206079 

д. Бегоулево, 10-й км. 

Московское шоссе, д.8, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

складские помещения 
 

54  

п. Дубки, 

 ул. Школьная, д.3 

асфальтовое покрытие  

1 – 1 м3 

МОУ Дубковская средняя 

школа ЯМР, 

ОГРН № 1027601602588 

150545, п. Дубки,  

ул. Школьная, д.3, 

 Ярославский район, 

Ярославская область 

 

 

твердые коммунальные отходы от основной деятельности 

 

55  

п. Дубки, 

 ул. Октябрьская, 

д.23 

асфальтовое покрытие  

1 – 1.1 м3 

МДОУ детский сад «Золотой 

петушок» ЯМР, 

ОГРН № 1027601605272 

150545, п. Дубки, 

 ул. Октябрьская, д.23, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

 

твердые коммунальные отходы от основной деятельности 

 

56  

п. Дубки, 

 ул. Труда, д.1а 

асфальтовое покрытие  

1 – 1.1 м3 

МДОУ детский сад № 2 

«Солнышко» ЯМР, 

ОГРН № 1147627001158 

150545, п. Дубки, 

 ул. Труда, д.1а, 

 Ярославский район, 

Ярославская область 

 

 

твердые коммунальные отходы от основной деятельности 

 

57  

п. Щедрино, 

 ул. Садовая, д.1 

асфальтовое покрытие  

1 – 1.1 м3 

МДОУ детский сад № 27 

«Светлячок» ЯМР, 

ОГРН № 1147627001158 

п. Щедрино, 

 ул. Садовая, д.1, 

 

 

твердые коммунальные отходы от основной деятельности 

 



 Ярославский район, 

Ярославская область 

58  

п. Красные Ткачи, 

ул. Пушкина, д.29а 

асфальтовое покрытие  

1 – 1.1 м3 

МДОУ детский сад № 8 

«Ленок» ЯМР, 

ОГРН № 1027601605426 

150522 п. Красные Ткачи, 

 ул. Пушкина, д.29, 

 Ярославский район, 

Ярославская область 

 

 

твердые коммунальные отходы от основной деятельности 

 

59  

 д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1а 

асфальтовое покрытие  

1 – 1.1 м3 

МОУ Карабихская основная 

школа 

ОГРН № 102760160297 

150522 д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1а, 

 Ярославский район, 

Ярославская область 

 

 

твердые коммунальные отходы от основной деятельности 

 

60  

п. Красные Ткачи, 

ул. Б.Октябрьская, 

д.15а 

асфальтовое покрытие  

1 – 1.1 м3 

МДОУ № 1«Красная 

шапочка» 

ОГРН № 1137627002171 
150522 п. Красные Ткачи, 

 ул. Б.Октябрьская, д.15а, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

 

твердые коммунальные отходы от основной деятельности 

 

61  

Карабихское 

сельское поселение 

в районе п. Дубки 

асфальтовое покрытие  

1 – 1.1 м3 

Филиал «Ярославского 

областного 

радиотелевизионного 

передающего центра» 

ОГРН № 1024743500814 

150545, в районе п. Дубки, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

 

твердые коммунальные отходы от основной деятельности 

 

62  

с. Лучинское, д.2а 

асфальтовое покрытие  

1 – 1.1 м3 

МОУ Лучинская СШ ЯМР 

ОГРН № 1027601603996 
150521 с. Лучинское, д.2а, 

 

 

твердые коммунальные отходы от основной деятельности 



Ярославский район, 

Ярославская область 

 

63  

п. Нагорный, 

 ул. Дорожная, д.1а 

асфальтовое 

покрытие, загородка  

2 – 1.1 м3 

ООО «Малина» предприятие 

общественного питания 

ОГРН № 1197627018522 
150060 г. Ярославль, 

 ул. Труфанова, д.30, пом.2 

 

 

твердые коммунальные отходы от основной деятельности 

 

64  

д. Карабиха, 

 ул. Московское 

шоссе, д.30 

асфальтовое покрытие  

1 – 1.1 м3 

«Магнит» 

ОГРН №  

150062 г. Ярославль пр-т, 

Авиаторов, д.159 

 

 

твердые коммунальные отходы от основной деятельности 

 

65  

д. Ершово, д.5 

асфальтовое покрытие  

1 – 1.1 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522 д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

 

Площадка закрыта   

66  

д. Боровая 

бетонное покрытие 

1-1.1 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522 д. Карабиха, 

 ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

д. Боровая,  д.1-18, 20-23, 23А, 25-47, 47А, 47Б, 48-50, 50А, 

51-53, 53А, 53Б, 53В, 54, 54А, 55; 

ул. Заречная, д.1, 1А, 2, 3, 4, 5, 6; 

ул. Уютная,  д.1,11,12,38. 

67  

д. Климовское, д.3 

бетонное покрытие 

2-1.1 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522 д. Карабиха, 

 ул. Школьная д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

д. Климовское, д.2А, 2-17, 19-30, 32-58, 11А; 

ул. Хвойная д. 10, 11. 

с. Еремеевское, ул. Лесная  д. 1-7,9-13,15;  

ул. Дорожная, д.  1-15,18,22,24, 28, 30.     

68  

д. Карабиха, 

бетонное покрытие 

1-1.1 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

 

ул. Горького, д.1-8, 8А, 9-11; 



 ул. Горького д.11 ОГРН № 1097627002010 

150522 д. Карабиха,  

ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

ул. Нагорная, д.1, 1А, 2-9, 9А, 10, 11, 11А, 12-15, 17. 

 

  

69  

д. Карабиха, 

 ул. Цветочная д.2 

бетонное покрытие 

4-1.1 м3 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО,  

ОГРН № 1097627002010 

150522, д. Карабиха,  

ул. Школьная, д.1б, 

Ярославский район 

Ярославская область, 

 

д. Карабиха, ул. Московское шоссе, д.129 – 135. 

 п. Красные Ткачи, ул. Б. Октябрьская, д.74, 76, 78, 78Б, 80, 

82А, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 98А; 

ул. Цветочная, д.1-11, 13, 15, 16, 18, 20, 24, 26; 

ул. Луговая, д.1-7, 9, 13, 15, 19, 25, 27, 1А; 

ул. Кленовая, д.1, 2, 3, 4, 9, 11, 15, 17, 20; 

ул. Алмазная, д.2, 4, 5, 7, 8, 9, 20; 

ул. Софийская, д.2, 4, 6; 

ул. Рябиновая, д.3-5,10,12-16,19,20, 23, 25,29,32,34,36,38, 

40,42,43, 44, 46-49, 51, 53. 

 

70  

д. Корюково, 

стр.37а 

бетонное покрытие 

4-1.1 м3 

ООО «Тандер» 

ОГРН № 1022301598549 

150521, д. Корюково, д.37а, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

 

 

 

твердые коммунальные отходы от основной деятельности 

 

71  

д. Корюково, 

стр.37а 

бетонное покрытие 

4-1.1 м3 

ООО «Сельта» 

ОГРН № 1022301614873 

150521, д. Корюково, д.37а, 

Ярославский район, 

Ярославская область 

 

 

 

 

твердые коммунальные отходы от основной деятельности 

 

72  

п. Нагорный, 

 ул. 

асфальтовое покрытие  

1 – 1.1 м3 

ООО "Комацу Мэнуфэкчуринг 

Рус" 

ОГРН №  

 

 

твердые коммунальные отходы от основной деятельности 



Индустриальная 

стр.1 

1087604002507 
150521 п. Нагорный, 

 ул. Индустриальная, стр.1 
 

 

73  

д. Ершово, 

ул. Береговая, д.2 

Бетонное покрытие 

1,5х4,5 (м). 

Устройство основания 

6,75 кв.м. Ограждение 

профильным листом 

11,25 кв.м. 

Кровельное покрытие 

из профильного листа 

6,75 кв.м. 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО; 

ОГРН  

№ 1097627002010; 

150522, д. Карабиха,  

ул. Школьная, д.1б, 

Ярославского района, 

Ярославской области 

 

д. Ноготино, ул. Дорожная, д.4, 6а, 8,10а, 13, 13а, 14, 4а, 15, 

16, 17, 18, 19, 24а, 26а, 27, 28, 28а, 30, 31, 34, 37, 39.  

д. Ершово, д.23, 24, 26, 27, 28а, 29, 31, 33, 34а, 35, 36, 36а, 38, 

39, 40, 41, 42, 44, 56;  

ул. Хивинская, д.1, 3, 4, 5, 6, 7, 11,12,13, 14, 14а, 15, 16, 

17,19; ул. Береговая, д.1, 2, 3, 5, 7;  

ул. Школьная, д.1а, 3, 4, 6, 8, 7а, 9, 10, 11, 12,13,14,15,16, 18 

 

74  

п. Щедрино, 

 ул. Парковая, д.9 

Металлическое 

ограждение; 

бетонное покрытие 

1- 1,1 м.3 

 

 

АО «Тандер»;  

ОГРН № 1022301598549 

150521, п. Щедрино,  

ул. Парковая, д.9, 

Ярославского района, 

Ярославской области 

 

Магазин «Магнит» (ММ Димулин) 

75 д. Корюково 

 

 

Металлическое 

ограждение; 

бетонное покрытие 

16-  1,1 м.3 

 

ООО "Регион-Логистик" 

ОГРН № 123760000712 

150527, д. Мокеевское, д.38, 

помещ. 3, 

Ярославского района, 

Ярославской области 

 

 

Склад универсальный продовольственных и 

непродовольственных товаров 

 

76  

д. Корюково 

 

Металлическое 

ограждение; 

бетонное покрытие 

8- 1,1 м.3 

 

ООО "Регион-Логистик" 

ОГРН № 123760000712 

150527, д. Мокеевское, д.38, 

помещ. 3, 

Ярославского района, 

Ярославской области 

Склад универсальный продовольственных и 

непродовольственных товаров 

 

77  

д. Ноготино, д. 46 

Металлическое 

ограждение; 

Савинов Константин 

Викторович 

 

Выставочный зал 



 асфальтобетонное 

покрытие 

1- 1,1 м.3 

 

 г. Ярославль, ул. Рыкачева, 

д.18, кв.19, 

Ярославского района, 

Ярославской области 

 

78  

д. Сергеево,  

ТСН "Любашино-

3" 

 

Металлическое 

ограждение; 

бетонное покрытие 

              1,1 м.3 

 

Администрация Карабихского 

СП ЯМР ЯО; 

ОГРН  

№ 1097627002010; 

150522 д. Карабиха,  

ул. Школьная, д.1б, 

Ярославского района, 

Ярославской области 

 

д. Сергеево: ул. Бунина, д. 9, 12, 13, 17, 19, 20, 20а, 23, 25, 39; 

ул. Есенина, д. 2, 12, 13, 17-19, 21; 

пер. Жуковского, д. 1, 6, 11; 

ул. Лермонтова, д. 8; 

ул. Лесная, д. 13; 

ул. Луговая, д. 1, 3; 

ул. Льва Толстого, д. 11, 23, 31, 32, 37; 

ул. Пушкина, д. 8, 14, 28, 30; 

ул. Рождественская, д. 4; 

ул. Ручейная, д. 1; 

ул. Салтыкова-Щедрина, д. 5, 7, 33; 

ул. Солнечная, д. 11; 

ул. Центральная, д. 1, 2, 5, 7-9, 16, 18, 23, 27, 33, 35, 38, 39, 

46Б, 52, 63, 69; 

д. Сергеево, ДНП «Любашино»,  

ул. Высокая, д. 1, 3, 6, 11, 19, 20; 

ул. Лесная, д. 4, 5, 10, 13, 15, 17: 

ул. Рождественская, д. 4, 9, 11, 15; 

ул. Солнечная, д. 2, 4, 5, 13; 

ул. Благовещенская, д. 3. 

д. Поповское, д. 2а, 4; 

ул. Набережная, д. 15; ул. Луговая 1а. 

д. Поповское, ДНП «Любашино»,  

ул. Благовещенская, д. 2, 3, 11, 15; 

ул. Васильковая, д. 1, 4, 6; 

ул. Весенняя, д. 2, 7-10, 12; 

ул. Виктории, д. 15, 22, 23, 26, 28; 

ул. Вишневая, д. 8, 12; 

ул. Любашинская, д. 4-6, 8, 9, 11, 13, 17-19, 21, 23, 25; 



ул. Малиновая, д. 2, 5, 9, 10, 12, 18; 

ул. Рублевская, д. 7-9, 12, 16; 

ул. Сосновая, д. 2, 6, 8, 10; 

ул. Спортивная, д. 4, 7, 9, 11, 16, 17. 

д. Худково, д. 3, 7, 15, 15а, 16, 22. 

 


